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START
NUMMER

200
364
365
256
306
248
201
210
251
255
242
222
202
205
219
247
349
285
350
343
347
263
265
204
203
281
315
354
231
217
206
282
208
272
273
258
283
235
288
317
286
211
224
362
323
227

57
376
298
339
280
212
353
330
234
233
341

46. Internationale Crosslaufserie 2015/2016
TS LUSTENAU
PLATZIERUNGEN 5. Lauf ca. 6km

NAME VEREIN ZEIT
Mayer Jakob TS Dornbirn 0:19:46
Mayr Andrea SVS Schwechat 0:20:41
Stitz Andreas LV Falsche Hasen 0:20:43
Karu Felix SG Gotzis 0:21:00
Demarmels Samuel TS Lustenau 0:21:25
Hayenga Jann TV Schaan 0:22:21
Wimmer Wendelin TS Bregenz Vorkloste 0:22:51
Mayer Matthias TS Dornbirn 0:22:56
Bernatzik Tristan TS Bregenz Vorkloste 0:22:59
Karu Moritz SG Gotzis 0:23:17
Auer Gabriel SG Gotzis 0:23:26
Prantl Philipp 0:23:35
Pauger Alexander TS Bregenz-Vorkloste 0:23:49
Voss Mika SG Gotzis 0:24:05
Schoch Brigitte LAG Gossau 0:24:14
Auer Christoph 0:24:21
Feurstein Kilian ProCycle TriTeam Dor 0:24:31
Meier Moritz Tri Team Union Blude 0:24:42
Zimmermann Dana LG Bodensee 0:24:58
Grinwald Georg Trigantium Bregenz 0:25:08
Meusburger Anna-Soph Im Wald laufts 0:25:15
Miindle Nadine SG Gotzis 0:25:25
Voss Niklas SG Gotzis 0:25:31
Paulic Jennifer TS Bregenz Vorkloste 0:25:51
Neugschwentner Jiirge TS Bregenz Vorkloste 0:26:17
Hoschek Etienne TS Dornbirn 0:26:42
Banziger Samira STV Oberriet-Eichenw 0:26:51
Stroeve Sanne STV Oberriet Eichenw 0:26:57
Kessler Patricia Trigantium Bregenz 0:27:02
Kessler Jirgen Trigantium Bregenz 0:27:02
Nagel Markus Die Wienner 0:27:04
Hoschek Robert TS Dornbirn 0:27:36
Reiner Marie TS Horbranz 0:28:40
Walser Alina TS Bregenz Vorkloste 0:28:43
Neugschwentner Amdre TS Bregenz Vorkloste 0:29:18
Hadmmerle Sarah ProCycle TriTeam Dor 0:29:35
Mayer Melanie TS Dornbirn 0:29:57
Kathan Lena SG Gotzis 0:30:09
Hammerle Anna-Lena TS Lustenau 0:30:20
Schwentner Waltraud TS Dornbirn 0:30:44
Staffa Magdalena TS Dornbirn 0:30:49
Sickl Herbert Die Wienner 0:30:59
Feurstein Lisa ProCycle TriTeam Dor 0:31:12
Dobler Christa LSV Feldkirch 0:31:14
Hinder Angelina Marathon Team Fussac 0:31:17
Waser August LC Altstatten 0:31:37
Locher Urs TV Reuthe 0:32:33
Hammerle Glnter 0:32:48
Schuster Bianca SG Gotzis 0:33:46
Schuster Peter 0:33:49
Hoschek Yves TS Dornbirn 0:33:58
Lirzer Helmut Die Wienner 0:33:59
Getzner Robert 0:34:09
Grassmugg Vincent Marathon Team Fussac 0:35:31
Kathan Mia SG Gotzis 0:40:00
Kathan Thomas Gotzis 0:40:00
Welti Petra ULC Bludenz 0:41:46
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START GESAMT KLASSEN
NUMMER

PLATZ

ALTERSKLASSE M

200 1
365 3
256 4
ALTERSKLASSE
349 17
280 51
330 54
ALTERSKLASSE
201 7
251 9
205 14
ALTERSKLASSE
248 6
ALTERSKLASSE
364 2
219 15
263 22
ALTERSKLASSE
234 55
ALTERSKLASSE
315 27
208 33
235 38
ALTERSKLASSE
350 19
347 21
204 24
ALTERSKLASSE

354 28

46.

TS LUSTENAU

Internationale Crosslaufserie 2015/2016

Platzierungen nach Altersklassen

NAME

PLATZ

13

16

19

10

13

16

19

Jogger

1 Mayer Jakob

2 Stitz Andreas
3 Karu Felix

Schiller

1 Feurstein Kilia
2 Hoschek Yves

3 Grassmugg Vince

Schiiler

1 Wimmer Wendelin
2 Bernatzik Trist
3 Voss Mika

Junioren
1 Hayenga Jann

1 Mayr Andrea
2 Schoch Brigitte
3 Mindle Nadine

Schiiler
1 Kathan Mia

Schiller

1 Banziger Samira
2 Reiner Marie

3 Kathan Lena

Schiiler

1 Zimmermann Dana
2 Meusburger Anna
3 Paulic Jennifer

Junioren
1 Stroeve Sanne

5. Lauf
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0:24:
0:33:
0:35:

0:22:
0:22:
:05

0:24:
0:25:
:51

6 km

:46
:43
0:21:

00

31
58
31

51
59

:21

41
0:24:
:25

14

:00

:51
0:28:
0:30:

40
09

58
15

:57

VEREIN

TS Dornbirn
LV Falsche Hasen
SG Gotzis

ProCycle TriTeam Dornbirn
TS Dornbirn
Marathon Team Fussach

TS Bregenz Vorkloster
TS Bregenz Vorkloster
SG Goétzis

TV Schaan

SVS Schwechat
LAG Gossau
SG Gotzis

SG Gotzis

STV Oberriet-Eichenwies
TS Horbranz
SG Gotzis

LG Bodensee
Im Wald laufts
TS Bregenz Vorkloster

STV Oberriet Eichenwies



