

46. Internationale Crosslaufserie 2015/2016
 TS LUSTENAU
 PLATZIERUNGEN 5. Lauf ca. 6km

PLATZ	START NUMMER	NAME	VEREIN	ZEIT	A-KLASSE	A-KLASSEN PLATZ	
1	200	Mayer Jakob	TS Dornbirn	0:19:46	M	Jogger	1
2	364	Mayr Andrea	SVS Schwechat	0:20:41	W		1
3	365	Stitz Andreas	LV Falsche Hasen	0:20:43	M	Jogger	2
4	256	Karu Felix	SG Götzis	0:21:00	M	Jogger	3
5	306	Demarmels Samuel	TS Lustenau	0:21:25	M	Jogger	4
6	248	Hayenga Jann	TV Schaan	0:22:21	M 19	Junioren	1
7	201	Wimmer Wendelin	TS Bregenz Vorkloste	0:22:51	M 16	Schüler	1
8	210	Mayer Matthias	TS Dornbirn	0:22:56	M	Jogger	5
9	251	Bernatzik Tristan	TS Bregenz Vorkloste	0:22:59	M 16	Schüler	2
10	255	Karu Moritz	SG Götzis	0:23:17	M	Jogger	6
11	242	Auer Gabriel	SG Götzis	0:23:26	M	Jogger	7
12	222	Prantl Philipp		0:23:35	M	Jogger	8
13	202	Pauger Alexander	TS Bregenz-Vorkloste	0:23:49	M	Jogger	9
14	205	Voss Mika	SG Götzis	0:24:05	M 16	Schüler	3
15	219	Schoch Brigitte	LAG Gossau	0:24:14	W		2
16	247	Auer Christoph		0:24:21	M	Jogger	10
17	349	Feurstein Kilian	ProCycle TriTeam Dor	0:24:31	M 13	Schüler	1
18	285	Meier Moritz	Tri Team Union Blude	0:24:42	M 16	Schüler	4
19	350	Zimmermann Dana	LG Bodensee	0:24:58	W 16	Schüler	1
20	343	Grünwald Georg	Trigantium Bregenz	0:25:08	M	Jogger	11
21	347	Meusburger Anna-Soph	Im Wald läufts	0:25:15	W 16	Schüler	2
22	263	Mündle Nadine	SG Götzis	0:25:25	W		3
23	265	Voss Niklas	SG Götzis	0:25:31	M 16	Schüler	5
24	204	Paulic Jennifer	TS Bregenz Vorkloste	0:25:51	W 16	Schüler	3
25	203	Neugschwentner Jürge	TS Bregenz Vorkloste	0:26:17	M	Jogger	12
26	281	Hoschek Etienne	TS Dornbirn	0:26:42	M 16	Schüler	6
27	315	Bänziger Samira	STV Oberriet-Eichenw	0:26:51	W 13	Schüler	1
28	354	Stroeve Sanne	STV Oberriet Eichenw	0:26:57	W 19	Junioren	1
29	231	Kessler Patricia	Trigantium Bregenz	0:27:02	W 16	Schüler	4
30	217	Kessler Jürgen	Trigantium Bregenz	0:27:02	M	Jogger	13
31	206	Nagel Markus	Die Wiener	0:27:04	M	Jogger	14
32	282	Hoschek Robert	TS Dornbirn	0:27:36	M	Jogger	15
33	208	Reiner Marie	TS Hörbranz	0:28:40	W 13	Schüler	2
34	272	Walser Alina	TS Bregenz Vorkloste	0:28:43	W 16	Schüler	5
35	273	Neugschwentner Amdre	TS Bregenz Vorkloste	0:29:18	W		4
36	258	Hämmerle Sarah	ProCycle TriTeam Dor	0:29:35	W 16	Schüler	6
37	283	Mayer Melanie	TS Dornbirn	0:29:57	W		5
38	235	Kathan Lena	SG Götzis	0:30:09	W 13	Schüler	3
39	288	Hämmerle Anna-Lena	TS Lustenau	0:30:20	W 13	Schüler	4
40	317	Schwentner Waltraud	TS Dornbirn	0:30:44	W		6
41	286	Staffa Magdalena	TS Dornbirn	0:30:49	W 16	Schüler	7
42	211	Sickl Herbert	Die Wiener	0:30:59	M	Jogger	16
43	224	Feurstein Lisa	ProCycle TriTeam Dor	0:31:12	W 13	Schüler	5
44	362	Dobler Christa	LSV Feldkirch	0:31:14	W		7
45	323	Hinder Angelina	Marathon Team Fussac	0:31:17	W 13	Schüler	6
46	227	Waser August	LC Altstätten	0:31:37	M	Jogger	17
47	57	Locher Urs	TV Reuthe	0:32:33	M	Jogger	18
48	376	Hämmerle Günter		0:32:48	M	Jogger	19
49	298	Schuster Bianca	SG Götzis	0:33:46	W 13	Schüler	7
50	339	Schuster Peter		0:33:49	M	Jogger	20
51	280	Hoschek Yves	TS Dornbirn	0:33:58	M 13	Schüler	2
52	212	Lürzer Helmut	Die Wiener	0:33:59	M	Jogger	21
53	353	Getzner Robert		0:34:09	M	Jogger	22
54	330	Grassmugg Vincent	Marathon Team Fussac	0:35:31	M 13	Schüler	3
55	234	Kathan Mia	SG Götzis	0:40:00	W 10	Schüler	1
56	233	Kathan Thomas	Götzis	0:40:00	M	Jogger	23
57	341	Welti Petra	ULC Bludenz	0:41:46	W		8

46. Internationale Crosslaufserie 2015/2016
 TS LUSTENAU
 Platzierungen nach Altersklassen
 5. Lauf ca. 6 km

START NUMMER	GESAMT PLATZ	KLASSEN PLATZ	NAME	ZEIT	VEREIN
** ALTERSKLASSE M 13 Jogger					
200	1	1	Mayer Jakob	0:19:46	TS Dornbirn
365	3	2	Stitz Andreas	0:20:43	LV Falsche Hasen
256	4	3	Karu Felix	0:21:00	SG Götzis
** ALTERSKLASSE M 13 Schüler					
349	17	1	Feurstein Kilian	0:24:31	ProCycle TriTeam Dornbirn
280	51	2	Hoschek Yves	0:33:58	TS Dornbirn
330	54	3	Grassmugg Vincent	0:35:31	Marathon Team Fussach
** ALTERSKLASSE M 16 Schüler					
201	7	1	Wimmer Wendelin	0:22:51	TS Bregenz Vorkloster
251	9	2	Bernatzik Tristan	0:22:59	TS Bregenz Vorkloster
205	14	3	Voss Mika	0:24:05	SG Götzis
** ALTERSKLASSE M 19 Junioren					
248	6	1	Hayenga Jann	0:22:21	TV Schaan
** ALTERSKLASSE W 13					
364	2	1	Mayr Andrea	0:20:41	SVS Schwechat
219	15	2	Schoch Brigitte	0:24:14	LAG Gossau
263	22	3	Mündle Nadine	0:25:25	SG Götzis
** ALTERSKLASSE W 10 Schüler					
234	55	1	Kathan Mia	0:40:00	SG Götzis
** ALTERSKLASSE W 13 Schüler					
315	27	1	Bänziger Samira	0:26:51	STV Oberriet-Eichenwies
208	33	2	Reiner Marie	0:28:40	TS Hörbranz
235	38	3	Kathan Lena	0:30:09	SG Götzis
** ALTERSKLASSE W 16 Schüler					
350	19	1	Zimmermann Dana	0:24:58	LG Bodensee
347	21	2	Meusburger Anna-Sophie	0:25:15	Im Wald läufts
204	24	3	Paulic Jennifer	0:25:51	TS Bregenz Vorkloster
** ALTERSKLASSE W 19 Junioren					
354	28	1	Stroeve Sanne	0:26:57	STV Oberriet Eichenwies